durante este período, e após conferência do lacre dos envelopes, constando que os mesmos

permaneceram intactos. Verifica-se que as empresas ofertaram os seguintes valores: a) DM

PARTICIPACOES E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 15.144.265/0001-30 apresentou o valor de R$

2.570.708,74 (dois milhões quinhentos e setenta mil setecentos e oito reais e setenta e quatro

centavos). Ato continuo, foi promovido o julgamento da respectiva proposta, na qual a Comissão

Permanente de Licitação decidiu por Declarar a empresa DM PARTICIPACOES E CONSTRUÇÕES

EIRELI vencedora do respectivo certame, com a proposta no valor de R$ 2.570.708,74 (dois milhões